
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 
виборчих дільниць, утворених на постійній основі в місті Запоріжжі 
 
 

Керуючись постановою Центральної виборчої комісії від 25.06.2020 

№116 «Про Порядок утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх 

тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін до відомостей про утворені 

виборчі дільниці», розглянувши подання щодо внесення змін до переліку 

звичайних та спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній основі, 

сформовані з використанням програмних засобів автоматизованої 

інформаційно-телекомунікаційної системи «Державний реєстр виборців» 

відділами ведення Державного реєстру виборців районних адміністрацій 

Запорізької міської ради по Вознесенівському, Дніпровському, Комунарському, 

Олександрівському, Шевченківському районах, виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 Надати Центральній виборчій комісії:  

подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі у Вознесенівському районі 

міста Запоріжжя (додається);   

подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі у Дніпровському районі 

міста Запоріжжя (додається);  

подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі у Комунарському районі 

міста Запоріжжя (додається);   

подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі у Олександрівському районі 

міста Запоріжжя (додається);   

подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі у Шевченківському районі 

міста Запоріжжя (додається). 

 

 
Перший заступник міського голови  
з питань діяльності виконавчих  
органів ради        С.М.Мішок 



 

 

Пояснювальна записка 
до проекту рішення виконавчого комітету міської ради 

«Про подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 
виборчих дільниць, утворених на постійній основі в місті Запоріжжі» 

 

Постановою Центральної виборчої комісії від 25.06.2020 №116 «Про 

Порядок утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх тимчасового 

закриття, ліквідації та внесення змін до відомостей про утворені виборчі 

дільниці»,  встановлено форму подання щодо внесення змін до переліку 

звичайних та спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній основі. 

Подання формуються з використанням програмних засобів автоматизованої 

інформаційно-телекомунікаційної системи «Державний реєстр виборців» 

відділами ведення Державного реєстру виборців районних адміністрацій 

Запорізької міської ради по Вознесенівському, Дніпровському, Комунарському, 

Олександрівському, Шевченківському районах. 

У зв’язку із змінами в адресному реєстрі автоматизованої інформаційно-

телекомунікаційної системи «Державний реєстр виборців», внесеними на 

підставі відомостей періодичного поновлення, відділами ведення Державного 

реєстру виборців районних адміністрацій Запорізької міської ради по 

Вознесенівському, Дніпровському, Комунарському, Шевченківському районах 

сформовані Подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі в місті Запоріжжі: 

Вознесенівський район 

- в описі меж виборчої дільниці №230976 до адресного реєстру додано 

нові геоніми вул.Вузівька/Груднева, бульвар Шевченка/Дунайська, 

вул.Нижня/Дунайська, будинок бульвар Гвардійський, 94  (згідно запитів від 

17.04.2020 №07-13/08-28 до департаменту реєстраційних послуг міської ради); 

- в описі меж виборчої дільниці №230977 до адресного реєстру додано 

нові геоніми бульвар Шевченка/Райдужна, вул.Немировича-Данченка/Гастелло, 

вул.Донбаська/Райдужна, будинок вул.Донбаська, 6А  (згідно запитів від 

17.04.2020 №07-13/08-28 до департаменту реєстраційних послуг міської ради); 

- в описі меж виборчої дільниці №230980 до адресного реєстру додано 

новий геонім вул.Поточна/Донбаська  (згідно запитів від 17.04.2020 №07-13/08-

28 до департаменту реєстраційних послуг міської ради); 

- в описі меж виборчої дільниці №230998 до адресного реєстру додано 

новий будинок по вул.Перемоги, 263 у зв’язку з реєстрацією виборця (відомості 

періодичного поновлення департаменту реєстраційних послуг міської ради від 

02.04.2020 №47/07-13/8-3,4); 

- в описі меж виборчих дільниць №231006 приведено у відповідність 

назву вулиці: замість «вул.Північне шосе» шляхом виправлення внесено назву  

«шосе Північне» та змінено адресу приміщення дільничної виборчої комісії та 

приміщення для голосування виборчої дільниці з «вул.Північне шосе»  на 

«шосе Північне» (підстава рішення Запорізької міської ради від 29.05.2019 

№38); 

- в описі меж виборчих дільниць №230974 змінено адресу приміщення 

дільничної виборчої комісії та приміщення для голосування виборчої дільниці з 



2 
 

 

«вул.Патріотична, 7» на «вул.12 квітня, 2»  (підстава розпорядження голови 

районної адміністрації міської ради по Вознесенівському району від 08.07.2020 

№265р «Про зміну адреси розташування виборчої дільниці №230974»); 

- в описі меж виборчих дільниць №230982 змінено адресу приміщення 

дільничної виборчої комісії та приміщення для голосування виборчої дільниці з 

«вул.Сталеварів, 31» на «проспект Маяковського, 24» без фактичної зміни 

місцезнаходження виборчої дільниці (підстава лист Запорізького державного 

медичного університету від 14.07.2020 №15/2485) 

Дніпровський район 

- в описі меж виборчої дільниці №230935 до адресного реєстру додано 

житловий будинок №29 по вул.Товариській, що спричинило технічні зміни 

опису меж виборчої дільниці №230936 (підстава наказ директора департаменту 

архітектури та містобудування Запорізької міської ради від 17.03.2020 №74р); 

- в описі меж виборчої дільниці №230947 до адресного реєстру додано 

житловий будинок №13 по вул. Пугачова (підстава наказ директора 

департаменту архітектури та містобудування Запорізької міської ради від 

26.05.2020 №113р); 

- в описі меж виборчої дільниці №230970 змінено назву закладу охорони 

здоров’я з «Комунальний заклад «Госпіталь ветеранів війни» Запорізької 

обласної ради» на «Комунальне некомерційне підприємство «Госпіталь 

ветеранів війни» Запорізької обласної ради». 

Комунарський район 

- в описі меж виборчої дільниці №230862 до адресного реєстру додано 

кутовий геонім вул.Саперна/Дежньова (підстава заява виборця від 03.07.2020 

№60/03-14); 

- в описі меж виборчих дільниць №230864, 230865 приведено у 

відповідність назву вулиці: замість «Осипенка» шляхом виправлення внесено 

назву вулиці «Осипенко» (підстава рішення Запорізької міської ради від 

29.05.2019 №38); 

- в описі меж виборчої дільниці №230874 у зв’язку із реєстрацією 

виборців до адресного реєстру додано кутовий геонім вул.Літакова/Чкалова 

(підстава відомість періодичного поновлення департаменту реєстраційних 

послуг міської ради від 02.07.2020 №04-04/3-3/58); 

- в описі меж виборчої дільниці №230895 у зв’язку із реєстрацією 

виборців до адресного реєстру додано будинок №12Б по вул.Олімпійська 

(підстава відомість періодичного поновлення департаменту реєстраційних 

послуг міської ради від 02.07.2020 №04-04/3-3/58). 

Шевченківський район 

-  в описі меж виборчої дільниці №231068 у зв’язку з реєстрацією 

виборців до адресного реєстру додано новий житловий будинок №349 по 

вул.Шевченка (підстава відомість періодичного поновлення департаменту 

реєстраційних послуг міської ради від 02.07.2020 №0187/05-21-3.4); 

-  в описі меж виборчих дільниць №231074, 231076 у зв’язку з 

впорядкуванням меж виборчих дільниць включено всі будинки по 

вул.Оборонна (підстава подання відділу організаційної та кадрової роботи 



3 
 

 

Шевченківської районної адміністрації міської ради від 25.05.2020 №0028/05-

15). 

На виконання пункту 3 постанови Центральної виборчої комісії від 

25.06.2020 №116  в Олександрівському районі м.Запоріжжя утворено нову 

спеціальну виборчу дільницю на постійні основі в державній установі 

«Запорізький слідчий ізолятор» (підстава листи начальника ДУ«Запорізький 

слідчий ізолятор» від 02.07.2020 №2/10-5474 та від 08.07.2020 №2/3-5602). 

Подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі, надаються виконавчими 

комітетами міських рад до Центральної виборчої комісії. 
 
 
 
 
Заступник керуючого справами 
виконкому ради - начальник 
відділу організаційної та кадрової 
роботи виконкому ради      О.В.Савенко 
 


































